证券代码：002943          证券简称：宇晶股份        公告编号：2022-086

湖南宇晶机器股份有限公司

关于应收账款回款的进展公告

湖南宇晶机器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 1 月 1 日在巨潮

资讯网披露了《关于公司债务人进入预重整及被受理破产清算的提示性公告》（公

告编号：2022-002），公司拟对江西益弘电子科技有限公司（以下简称“益弘电子”）

2,081,000.00元（未经审计）应收账款账面余额进行补充计提坏账准备。

经中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）审计，截至 2021年 12月 31日，

公司对益弘电子的期末应收账款账面余额 2,022,000.00 元，公司已向法院对益弘

电子提起诉讼，因存在回款不及时情形，公司出于谨慎性原则，对应收账款全额

计提坏账准备，具体内容详见公司于 2022年 3月 31日披露的《2021 年年度报告》

（公告编号：2022-029）。

2022年 6月 13 日，公司收到江西省萍乡市安源区人民法院下发的民事调解书

（[2022]赣 0302民初 2001号），经法院主持调解，公司与益弘电子双方达成协议，

约定益弘电子在 2022 年 6 月 30 日前向公司支付 822,000.00 元，在 2022 年 7 月

30日前向公司支付 600,000.00元，在 2022年 8月 30日前向公司支付 600,000.00

元。

截至本公告披露之日，公司已累计收到益弘电子支付的 2,022,000.00 元，该

笔应收账款已全部收回，将增加公司 2022年度利润总额 2,022,000.00 元。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南宇晶机器股份有限公司

                                                       董 事 会

2022 年 8月 31日